Bau Postplatz, Bau Elbepark

giiltig ab 30.06.25

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

rRichung:  POStplatz

Hattestelle:  Altpieschen

Stunden Minuten
MONTAG bis FREITAG (Schulferien)
5 18 36 56
6 11 25 40 55
7.....18 10 25 40 55
19 10 25 39 54
20.....21 09 24 39 54
22 09 24
SONNABEND
54
9 09 25 40 55
10.....17 10 25 40 55
18 10 25 40 54
19.....21 09 24 39 54
22 09 24
SONN- und FEIERTAG
9 34
10.....11 09 39
12 09 39 54
13.....20 09 24 39 54
21 09 24 34 49
22 04 19

1 Min

2 Min

3 Min

5 Min

6 Min

8 Min

9 Min

10 Min

11 Min

Radebeul Ost
Forststral3e
KleestralRe

S-Bf. Trachau West
Peschelstral3e
Rankestrale
Alttrachau

Mickten

Oschatzer StralRe
A.-Puschkin-Platz
Alter Schlachthof
Anton-/Leipziger Str.
Palaisplatz
Neustadter Markt
Neustadter Markt
Theaterplatz

Postplatz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

11.06.25




